
Borek Wlkp., dnia 05 stycznia 2012 r.

Informacja o unieważnieniu części postępowania przetargowego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn.

„Dostawa sprzętu, wyposażenia, pomocy dydaktycznych, 
pomocy do zajęć rozwijających zdolności plastyczne, 

muzyczne i artystyczne, oprogramowania edukacyjnego, 
komputerów przenośnych typu notebook, sprzętu 

multimedialnego, oprogramowania użytkowego oraz artykułów 
biurowych i pomocniczych dla szkół gminy Borek Wlkp. w 

ramach projektu: "Recepta na lepsze jutro - Indywidualizacja 
nauczania i wychowania w gminie Borek Wielkopolski" Nr 

umowy POKL.09.01.02-30-101/11-00”

Na podstawie art. 93. ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych,  Zamawiający tj.  Gmina Borek Wlkp. reprezentowana przez Burmistrza 

Borku Wlkp. informuje, że:

1) Część nr 1 zamówienia: 
DOSTAWA SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO

zostało unieważnione.
U z a s a d n i e n i e     f a k t y c z n e

Wykonawca  w  ofercie  udzielił  na  przedmiot  zamówienia  gwarancji  24  miesięcy. 
Zamawiający  w  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia  wymagał  od 
Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia, aby na przedmiot zamówienia 
udzielili co namniej 36 miesięcznej gwarancji. 

U z a s a d n i e n i e     p r a w n e
Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2010 roku Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający unieważnia 
postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej  
odrzuceniu.



2) Część nr 3 zamówienia 
DOSTAWA POMOCY DYDAKTYCZNYCH

zostało unieważnione. 
U z a s a d n i e n i e     f a k t y c z n e

Wykonawca  zaoferował  wykonanie  zamówienia  za  całkowitą  cenę  ofertową  brutto  w 
wysokości 65.504,51 zł. Na powyższe zadanie Zamawiający mógł przeznaczyć kwotę w 
wysokości 46.000,00.

U z a s a d n i e n i e     p r a w n e
Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2010 roku Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający unieważnia 
postępowanie o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego z uwagi na to, iż 
cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający może przeznaczyć 
na sfinansowanie zamówienia.

3) Część nr 4 zamówienia 
DOSTAWA POMOCY DYDAKTYCZNYCH DO ZAJĘĆ LOGOPEDYCZNYCH

zostało unieważnione, ponieważ w wyznaczonym 

terminie nie złożono żadnej oferty.
 

                                                                                              Burmistrz Borku Wlkp.

                                                                                                /-/ Marian Jańczak


